ГБУ «Комплексный центр
социального обслуживания населения
по Петуховскому, Макушинскому
и Частоозерскому районам»

ПРИКАЗ № 140
   от  «15» сентября 2020г.
          г. Петухово

«Об утверждении положения
и  состава попечительского совета
ГБУ «КЦСОН по Петуховскому,
Макушинскому и Частоозерскому
районам».

     Во исполнение статьи 23 Федерального закона от 28.12.2013г., №442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» и в связи с р реорганизацией учреждения, путем  присоединения филиалов.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о попечительском совете ГБУ «КЦСОН по Петуховскому, Макушинскому и Частоозерскому районам» (далее - учреждение). (Приложение 1).
2. Утвердить состав попечительского совета учреждения. (Приложение 2.)
3. Довести настоящий приказ до сведения заместителя директора учреждения, начальника Макушинского филиала ГБУ «КЦСОН по Петуховскому,  Макушинскому и Частоозерскому районам» (далее -  начальник Макушинского филиала), начальника Частоозерского филиала ГБУ «КЦСОН по Петуховскому,  Макушинскому и Частоозерскому районам» (далее – начальник Частоозерского филиала).
4. Проведение заседаний попечительского совета в дальнейшем продолжить согласно Плана работы Попечительского совета на 2020г, утвержденного от 30.12.2019г.
5. Заместителю директора учреждения организовать работу попечительского совета.
6. Начальникам Макушинского и Частоозерского филиалов обеспечить участие утвержденных от филиалов членов Попечительского совета (далее – совет)  в заседаниях.
7. Приказ ГБУ «КЦСОН по Петуховскому району» № 108-3 от 15.05.20г., «Об утверждении состава попечительского совета ГБУ «КЦСОН по Петуховскому району»  признать утратившим силу.
8. Приказ ГБУ «КЦСОН по Петуховскому району» № 283 от 16.12.2014г., «Об утверждении  Положения о Попечительском совете учреждения признать утратившим силу.
9. Довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.
    Контроль исполнения  настоящего приказа  оставляю за собой.
Директор ГБУ «КЦСОН
по Петуховскому, Макушинскому
и Частоозерскому  районам»                                                                  И.В.Арзина

Трофимова Ю.В._____________
Каткова Н.Н._________________
Гончар Т.В.__________________

Лист согласования  к
приказу ГБУ «КЦСОН по П, М и Ч районам»

	ПРИКАЗ № 140
от  15 сентября 2020г.
      г. Петухово

«Об утверждении положения
и  состава попечительского совета
ГБУ «КЦСОН по Петуховскому,
Макушинскому и Частоозерскому
районам».

[bookmark: _GoBack]Приказ подготовил:
Заместитель директора
ГБУ «КЦСОН по П, М и Ч районам»
Трофимова  Ю.В.

Визы:
Заведующая ОСО №3                                                                                                              председатель профсоюзной организации
ГБУ «КЦСОН по П, М и Ч районам»                                                                                       Шелгунова Т.В.

Юрисконсульт                                                                                                                                                  ГБУ «КЦСОН по П, М и Ч районам»
Нуртазина Д.К.

Специалист по кадрам                                                                                                                           ГБУ «КЦСОН по П, М и Ч районам»
Беляева С.А.